
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DIONISIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

15/2024

10/06/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PARA TREINAMENTO DO SAMU, E AQUSIÇÃO DE LAVADORA DE ALTA PRESSAO,
MAQUINA DE ALGODÃO DOCE E MAQUINA DE CREPE SUIÇO

15/2024

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

15/2024 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 21/06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

GELUZ COMERCIAL LTDA

R$ 1.782,001,000 1.782,00007 - MAQUINA DE ALGODAO DOCE PROFISSIONAL CAPACIDADE
MINIMA DE 120 A 180UN/HRA, BIVOLT AUTOMATICO, POTENCIA
MINIMA DE 1200W, CONSUMO MEDIO 0,9KW/HRA - Marca: inovamaq

UN

LOTERICA E COMERCIO SL LTDA - ME

R$ 2.110,001,000 2.110,00002 - DORSO HUMANO COM ABERTURA NAS COSTAS DE MININO DE
85 CM COM NO MINIMO 24 PEÇAS (CRÂNIO, MENINGES, CÓRTEX
CEREBRAL, NÚCLEO CEREBRAL, CEREBELO, BULBO, PONTE,
MEDULA ESPINHAL, GLÂNDULA SUBMANDIBULAR, GLÂNDULA
SUBLINGUAL, NARIZ, CAVIDADE NASAL, LARINGE, OSSO HIOIDE,
TRAQUEIA, LÁBIOS, RIMA BUCAL, CAVIDADE BUCAL, LÍNGUA,
PULMÕES, DIAFRAGMA, ESÔFAGO, CORAÇÃO, RINS, BEXIGA,
URETERES, URETRA (MASCULINA E FEMININA), TESTÍCULO,
EPIDÍDIMO, PRÓSTATA, PÊNIS, OVÁRIO) DEVE CONTER UM SACO
PARA TRANSPORTE - Marca:  SDORF

UN

R$ 1.780,002,000 890,00006 - LAVADORA DE ALTA PRES 1500W 1750PSI 220V POTENCIA
MINIMA: 1500W PRESSAO VASAO 342L/H CABO ELETRICO: MINIMO
5 MT MANGUEIRA COM NO MINIMO 3M DE EXTENSAO - Marca: WAP

UN

MÓVEIS E ELETRO DE SA LTDA

R$ 2.079,001,000 2.079,00008 - MAQUINA DE CREPE SUIÇO NO PALITO FISSIONAL 220V. FAZ NO
MINIMO 10 CREPES DE UMA SO VEZ, MINIMO 1800W, CONSUMO DE
0,9KW/HRA - Marca: PROGAS

UN

R$ 7.751,00Total geral:

21/06/2024Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-06-21T09:57:44-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




